КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

19.10.2016                                                                                                          № 10
г. Омутнинск

О персональном составе
постоянных депутатских комиссий

Омутнинской районной Думы

В соответствии с частью 9 статьи 20 Устава муниципального образова-
ния Омутнинский муниципальный район Кировской области, руководствуясь
статьёй 11 Регламента Омутнинской районной Думы, утверждённого реше-
нием Омутнинской районной Думы от 30.09.2016 № 1, руководствуясь реше-
нием Омутнинской районной Думы от 30.09.2016 № 5 (с  изменениями от
19.10.2016), Омутнинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить персональный состав постоянных депутатских комиссий
Омутнинской районной Думы. Прилагается.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  Сборнике основных муници-
пальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального
образования Омутнинский муниципальный район Кировской области и раз-
местить  на  официальном  Интернет-сайте  муниципального  образования
Омутнинский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Омутнинской районной Думы                   С.А. Нелюбин

УТВЕРЖДЁН
решением Омутнинской
районной Думы
от 19.10.2016 № 10

С О С Т А В
постоянных депутатских комиссий

По регламенту, депутатской этике
и вопросам местного самоуправления

1. Анисимова Инна Васильевна;
2. Волосников Дмитрий Анатольевич;
3. Грозных Наталья Викторовна;
4. Костицына Елена Анатольевна;
5. Локтина Наталья Петровна.

По бюджету и налогам
1. Попова Светлана Юрьевна;
2. Анисимова Инна Васильевна;
3. Бояринцев Василий Иванович;
4. Варанкин Валерий Юрьевич;
5. Змеева Надежда Николаевна;
6. Мякишев Сергей Николаевич.

По социально-экономическому развитию
1. Мякишев Сергей Николаевич;
2. Волков Александр Юрьевич;
3. Волосков Алексей Александрович;
4. Гвидиани Татьяна Геннадьевна;
5. Грозных Наталья Викторовна;
6. Костицына Елена Анатольевна;
7. Локтина Наталья Петровна;
8. Лубнин Олег Михайлович.

По энергетике, промышленности,
жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и транспорту

1. Бояринцев Василий Иванович;
2. Варанкин Валерий Юрьевич;
3. Волков Александр Юрьевич;
4. Волосников Дмитрий Анатольевич;
5. Змеева Надежда Николаевна;
6. Лубнин Олег Михайлович;
7. Лучников Станислав Павлович.

_________